[bookmark: _GoBack]様式22号（R4.3）

研究計画書からの逸脱報告書（第   報）
　　年　　月　　日

横浜労災病院長　殿
横浜労災病院倫理委員会委員長　殿
　所　属
　　職　名
　氏　名　　　　　　　印

下記の臨床研究において、逸脱の発生を認めましたので、下記の通り報告いたします。

記

	所属長印

	１．番　号
課題名

	２．研究責任者

	所属・職名

氏　　　名

	３．逸脱事項
	□　同意取得に関する逸脱
□　選択/除外基準に関する逸脱
□　検査許容範囲に関する逸脱
□　プロトコール治療に関する逸脱
□　安全性評価に関する逸脱
□　上記以外の逸脱（具体的に以下に記載）
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	４．研究代表医師からの
意見書

	□　提出中
□　添付資料参照

病院長　　　研究支援室長